
Classement par équipes En bleu les clubs étrangers (Italie, Suisse, Hollande, Suède)

GÉNÉRAL LIB/GR/FEM
1 Clt Ferrand ASM 870 1 Toulouse LC 830 1 Tourcoing LC 730 1 Young Lions Holland 400
2 Toulouse LC 830 2 Lyon St Priest 600 2 Clt Ferrand ASM 490 2 E.L.C.O. 300
3 Tourcoing LC 730 3 Sarreguemines AS 550 3 Maizieres les Metz 450 3 Colmar FLC 150
4 Lyon St Priest 700 4 Reims CL 470 4 Chalons en Champagn 340 3 Le Barp 150
5 Reims CL 690 5 Nice LC 430 5 Le Havre CL 240 5 Chagny 130
6 Maizieres les Metz 670 6 Bagnolet 400 6 Young Lions Holland 230 5 Lievin 130
7 Sarreguemines AS 650 7 Le Palais/Vienne 380 7 Reims CL 220 7 St Joseph LC 120
7 Le Palais/Vienne 650 8 Wattrelos Lutte 320 7 Le Palais/Vienne 220 7 Sausheim Mempapeurs120
9 Young Lions Holland 630 9 Villeurbanne AS 300 9 Ivry/Seine 210 9 Coulommiers 110

10 E.L.C.O. 550 10 Clt Ferrand ASM 290 10 E.L.C.O. 170 9 Montreal la Cluse 110
10 Chalons en Champagn 550 11 Sotteville les Rouen 230 10 Besancon CPB 170 11 Escautpont 100
12 Nice LC 530 12 Escautpont 220 12 Umea 140 11 RLZ Romandie 100
13 Bagnolet 400 13 Chalons en Champagn 210 13 Cairate 120 11 Come 100
14 Ivry/Seine 340 14 Cenon 180 14 Roubaix 110 11 Dreux OL Atlas 100
15 Wattrelos Lutte 320 15 Montauban CL 170 15 RLZ Romandie 100 11 Ronchin 100
15 Escautpont 320 16 Aulnat 150 15 Nice LC 100 11 Champforgeuil 100
17 Besancon CPB 300 17 RLZ Zentralschweiz 130 15 Cluses LO 100 11 Font Romeu 100
17 Sotteville les Rouen 300 17 Besancon CPB 130 15 Ronchin 100 11 RLZ Aristau 100
17 Villeurbanne AS 300 17 Colmar FLC 130 15 Sarreguemines AS 100 11 RLZ Rheintal 100
20 Colmar FLC 280 20 RLZ Aristau 120 15 Epernay 100 11 Maizieres les Metz 100
21 Cenon 260 20 Maizieres les Metz 120 15 Belleu Soissons 100 21 Clt Ferrand ASM 90
22 Ronchin 250 22 Chambery CL 100 15 Creteil 100 22 Wattignies 80
23 Le Havre CL 240 22 Ivry/Seine 100 15 Lyon St Priest 100 23 Belleu Soissons 70
24 Lievin 230 22 Melun 100 15 Chalon/Saone AC 100 23 Jussey 70
25 RLZ Aristau 220 25 Chamalieres 80 25 Cenon 80 25 Montauban CL 50
25 Montauban CL 220 25 Villefranche 80 26 RLZ Zentralschweiz 70 25 Cairate 50
27 Chagny 210 25 E.L.C.O. 80 26 Sausheim Mempapeurs 70 25 Le Palais/Vienne 50
28 RLZ Zentralschweiz 200 25 Chagny 80 26 Sotteville les Rouen 70 28 Rabastens de Bigorre 30
28 RLZ Romandie 200 29 Marseille LOM 70 26 Nice KCN 70 28 Talant 30
30 St Joseph LC 200 29 Torcy ZL 70 30 Lievin 60 28 Vallet 30
31 Sausheim Mempapeurs 190 29 Meysse 70 31 Bron 50 28 Ivry/Seine 30
32 Aulnat 180 32 St Laurent du Var 60 31 Rennes MTC 50 32 Genlis 10
33 Belleu Soissons 170 32 Talant 60 31 Marseille LOM 50
33 Cairate 170 34 Ronchin 50 31 Aulnay CMASA 50
35 Champforgeuil 150 34 Nice KCN 50 31 Meysse 50
35 RLZ Rheintal 150 34 St Joseph LC 50 36 Font Romeu 30
35 Chalon/Saone AC 150 34 RLZ Rheintal 50 36 St Joseph LC 30
35 Le Barp 150 34 Chalon/Saone AC 50 36 Aulnat 30
39 Font Romeu 140 39 Lievin 40 36 Champforgeuil 30
39 Umea 140 39 Meaux 40 40 Bourg en Bresse 10
41 Marseille LOM 120 41 Rouen ASPTT 30
41 Meysse 120 41 Aulnay CMASA 30
41 Coulommiers 120 41 Rennes MTC 30
41 Nice KCN 120 44 Champforgeuil 20
45 Dreux OL Atlas 110 45 Coulommiers 10
45 Roubaix 110 45 Macon 10
45 Montreal la Cluse 110 45 Dreux OL Atlas 10
48 Cluses LO 100 45 Bourg en Bresse 10
48 Melun 100 45 Font Romeu 10
48 Chambery CL 100 45 Vallet 10
48 Creteil 100 51 Grenoble OL 0
48 Come 100
48 Epernay 100
54 Talant 90
55 Aulnay CMASA 80
55 Rennes MTC 80
55 Chamalieres 80
55 Villefranche 80
55 Wattignies 80
60 Jussey 70
60 Torcy ZL 70
62 St Laurent du Var 60
63 Bron 50
64 Vallet 40
64 Meaux 40
66 Rouen ASPTT 30
66 Rabastens de Bigorre 30
68 Bourg en Bresse 20
69 Genlis 10
69 Macon 10
71 Grenoble OL 0
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Classement individuel 337 participants :  187 libre - 95 gréco - 55 féminine

 Style Age Poids CLT  NOM Prénom  Club  CR Pt rank

LIBRE U15 38 KG 1e BITMURZAEV Bayssangour Nice LC PAC 100

LIBRE U15 38 KG 2e CHEHADE Firass Toulouse LC OCC 70

LIBRE U15 38 KG 3e DJEFFAL Anes Lyon St Priest ARA 50

LIBRE U15 38 KG 4e EZZAKRAOUI Mohamed Amine Reims CL GES 40

LIBRE U15 41 KG 1e VARAEV Magomed Reims CL GES 100

LIBRE U15 44 KG 1e GUIGOLAEV Gueorgui Bagnolet IDF 100

LIBRE U15 44 KG 2e ZENASNI Oussama Toulouse LC OCC 70

LIBRE U15 44 KG 3e SOULEYMANOV Gadjibek Villefranche ARA 50

LIBRE U15 44 KG 4e ROUDANI Mehdi Besancon CPB BFC 40

LIBRE U15 48 KG 1e EDDOUH Kyliane Sarreguemines AS GES 100

LIBRE U15 48 KG 2e ITAEV Oubayda Sarreguemines AS GES 70

LIBRE U15 48 KG 3e DAPAEV Abdoulkadir Reims CL GES 50

LIBRE U15 48 KG 3e DJAFEL Ahmed Toulouse LC OCC 50

LIBRE U15 48 KG 5e PISSOCHER Nolan Chamalieres ARA 30

LIBRE U15 48 KG 5e RUIZ Maxime Chagny BFC 30

LIBRE U15 48 KG 7e TENNAH Mahfoud Wattrelos Lutte HDF 10

LIBRE U15 52 KG 1e NAKAEV Abdoullah Sotteville les Rouen NOR 100

LIBRE U15 52 KG 2e RAFFIN Justin RLZ Aristau SUI 70

LIBRE U15 52 KG 3e CHAMANOV Alimkhan Clt Ferrand ASM ARA 50

LIBRE U15 52 KG 3e CHUPALAEV Movsar Wattrelos Lutte HDF 50

LIBRE U15 52 KG 5e CHVRAYEV Amir Le Palais/Vienne NAQ 30

LIBRE U15 52 KG 5e ZAOURBEKOV Aslanbek Chalons en ChampagneGES 30

LIBRE U15 52 KG 7e ABDULKADYROV Mairbek Toulouse LC OCC 10

LIBRE U15 52 KG 7e KHACHATUROV Serguey Villeurbanne AS ARA 10

LIBRE U15 52 KG 9e MARGARYAN Aram Villeurbanne AS ARA 10

LIBRE U15 52 KG 9e DJEFFAL Saadi Lyon St Priest ARA 10

LIBRE U15 52 KG 9e TAIMASOV Djabrail Bagnolet IDF 10

LIBRE U15 57 KG 1e KHADYROV Malik Nice LC PAC 100

LIBRE U15 57 KG 2e ILYASOV Wahid Wattrelos Lutte HDF 70

LIBRE U15 57 KG 3e IBRAGIMOV Abdurrahman Reims CL GES 50

LIBRE U15 57 KG 3e ZBERG Aaron RLZ Aristau SUI 50

LIBRE U15 57 KG 5e LEGRAND Louis E.L.C.O. HDF 30

LIBRE U15 57 KG 5e GAY-SUBRA Leon Chamalieres ARA 30

LIBRE U15 57 KG 7e DAGIROV Islam Clt Ferrand ASM ARA 10

LIBRE U15 57 KG 7e KARIMOV Saifoula Bagnolet IDF 10

LIBRE U15 57 KG 9e PARONIKYAN Areg Villeurbanne AS ARA 10

LIBRE U15 57 KG 9e UNUSIAN David Maizieres les Metz GES 10

LIBRE U15 62 KG 1e MARKOCIAN Aram Villeurbanne AS ARA 100

LIBRE U15 62 KG 2e YOVCHEV Atilla Escautpont HDF 70

LIBRE U15 62 KG 3e FABBRIZZI Enzo E.L.C.O. HDF 50

LIBRE U15 62 KG 3e ZAATOUT Aissa Chagny BFC 50

LIBRE U15 62 KG 5e DJAMALKHANOV Salavat Toulouse LC OCC 30

LIBRE U15 62 KG 5e KHURSHEDI Abdullakl Le Palais/Vienne NAQ 30

LIBRE U15 62 KG 7e DJAMALKHANOV Yacine Toulouse LC OCC 10

LIBRE U15 62 KG 7e HOUDBINE Jean Coulommiers IDF 10

LIBRE U15 62 KG 9e ALIEV Michel Toulouse LC OCC 10

LIBRE U15 68 KG 1e SCHERRER Nick RLZ Zentralschweiz SUI 100

LIBRE U15 68 KG 2e HOVHANNISYAN Samuel Le Palais/Vienne NAQ 70

LIBRE U15 68 KG 3e ADAMOV Khamzat Clt Ferrand ASM ARA 50

LIBRE U15 68 KG 3e YOUSSOUPOV Apti Chalon/Saone AC BFC 50

LIBRE U15 68 KG 5e DJAMALKHANOV Djabrail Toulouse LC OCC 30

LIBRE U15 68 KG 5e ILYASOV Ilman Wattrelos Lutte HDF 30

LIBRE U15 68 KG 7e ABDOULAEV Ibraguim Reims CL GES 10
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LIBRE U15 68 KG 7e REPNICOV Robert Chalons en ChampagneGES 10

LIBRE U15 68 KG 9e KHOUNKAEV Rakhman Toulouse LC OCC 10

LIBRE U15 75 KG 1e KUPREISHVILI Gocha Lyon St Priest ARA 100

LIBRE U15 75 KG 2e MAGAMADOV Rakhman Montauban CL OCC 70

LIBRE U15 75 KG 3e USUBYAN Sos Le Palais/Vienne NAQ 50

LIBRE U15 75 KG 3e KHERBOUCHE Kassim Ivry/Seine IDF 50

LIBRE U15 75 KG 5e KHASSANOV Aslanbek Clt Ferrand ASM ARA 30

LIBRE U15 75 KG 5e GATAGAJEV Askhab Maizieres les Metz GES 30

LIBRE U15 75 KG 7e MAAMATOU Ali Clt Ferrand ASM ARA 10

LIBRE U15 75 KG 7e NEKAZ Ayoub Chalons en ChampagneGES 10

LIBRE U15 +75 KG 1e SARKISIAN Michel Nice LC PAC 100

LIBRE U15 +75 KG 2e BADASHEV Abdoumalik Toulouse LC OCC 70

LIBRE U15 +75 KG 3e NIKOGHOSYAN Azat Talant BFC 50

LIBRE U15 +75 KG 3e KHERBOUCHE Souleymane Ivry/Seine IDF 50

LIBRE U15 +75 KG 5e EL HAMEL Anyss Chalons en ChampagneGES 30

LIBRE U15 +75 KG 5e COHEN Nino Colmar FLC GES 30

LIBRE U15 +75 KG 7e SCARANTINO Paul Le Palais/Vienne NAQ 10

LIBRE U15 +75 KG 7e CORDONNIER Quentin Ronchin HDF 10

LIBRE U15 +75 KG 9e ET TELLAH Hllel Talant BFC 10

LIBRE U17 48 KG 1e GALBOURAEV Rassoul Sarreguemines AS GES 100

LIBRE U17 48 KG 2e DZEITOV Adam Wattrelos Lutte HDF 70

LIBRE U17 51 KG 1e ABUKHADJIEV Said Bek Nice LC PAC 100

LIBRE U17 51 KG 2e MKRTCHYAN Samvel Chalons en ChampagneGES 70

LIBRE U17 51 KG 3e NURBEK UULU Atay Maizieres les Metz GES 50

LIBRE U17 51 KG 3e TARIK Ben Hachen Lyon St Priest ARA 50

LIBRE U17 51 KG 5e KHIZRIYEV Movsar Toulouse LC OCC 30

LIBRE U17 51 KG 5e EGSHATYAN Samvel Lievin HDF 30

LIBRE U17 55 KG 1e ITAEV Seyfulla Sarreguemines AS GES 100

LIBRE U17 55 KG 2e MAGOMAEV Islam Escautpont HDF 70

LIBRE U17 55 KG 3e THIEBAUX Gaspard Besancon CPB BFC 50

LIBRE U17 55 KG 3e HUNGERBÃœHLER Sandro RLZ Rheintal SUI 50

LIBRE U17 55 KG 5e TAHAR-BARADIA Younes Lyon St Priest ARA 30

LIBRE U17 55 KG 5e MAGOMADOV Alan Besancon CPB BFC 30

LIBRE U17 55 KG 7e KHAITAEV Lom-Ali Nice LC PAC 10

LIBRE U17 55 KG 7e ROUDANI Nassim Besancon CPB BFC 10

LIBRE U17 55 KG 9e BENSEGHIR Ilyes Lyon St Priest ARA 10

LIBRE U17 55 KG 9e CARDINALE Jean Chamalieres ARA 10

LIBRE U17 55 KG 9e VINET Orian St Laurent du Var PAC 10

LIBRE U17 60 KG 1e DASIYEV Khizir Le Palais/Vienne NAQ 100

LIBRE U17 60 KG 2e NAKAEV Abdoul-Malek Sotteville les Rouen NOR 70

LIBRE U17 60 KG 3e GEZEMIYEV Minkail Lyon St Priest ARA 50

LIBRE U17 60 KG 3e LELONG Mathis St Laurent du Var PAC 50

LIBRE U17 60 KG 5e HAJJEM Nahim Sotteville les Rouen NOR 30

LIBRE U17 60 KG 5e IKHLAZOV Adil Colmar FLC GES 30

LIBRE U17 60 KG 7e KADOVLUEV Kaan Escautpont HDF 10

LIBRE U17 60 KG 7e RICHER Victor Cenon NAQ 10

LIBRE U17 60 KG 9e BOLOTBAEV Abdoul-Malik Clt Ferrand ASM ARA 10

LIBRE U17 60 KG 9e GUADIEV Mansour Toulouse LC OCC 10

LIBRE U17 60 KG 9e CHFIRI Elias Bourg en Bresse ARA 10

LIBRE U17 60 KG 9e CHEYNOUX Valentin Chamalieres ARA 10

LIBRE U17 60 KG 13e ROBIN Titouan Champforgeuil BFC 10

LIBRE U17 65 KG 1e DJEFFAL Rida Lyon St Priest ARA 100

LIBRE U17 65 KG 2e ABDELLAOUI Mohamed Reims CL GES 70
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LIBRE U17 65 KG 3e ZAOURBEKOV Aboubakar Chalons en ChampagneGES 50

LIBRE U17 65 KG 3e BOUCART Philemon Cenon NAQ 50

LIBRE U17 65 KG 5e ITAEV Abdou-Rahman Sarreguemines AS GES 30

LIBRE U17 65 KG 5e PERRET LAROCHE Mathis Villefranche ARA 30

LIBRE U17 65 KG 7e MADI Djalidson Lyon St Priest ARA 10

LIBRE U17 65 KG 7e LESADE Raphael Font Romeu OCC 10

LIBRE U17 65 KG 9e ABDULKADYROV Lom-Ali Toulouse LC OCC 10

LIBRE U17 65 KG 9e PECOUT Brice Le Palais/Vienne NAQ 10

LIBRE U17 65 KG 9e DUGUE Raphael Vallet PDL 10

LIBRE U17 71 KG 1e MARKOCIAN Marat Villeurbanne AS ARA 100

LIBRE U17 71 KG 2e ROUX Victor Le Palais/Vienne NAQ 70

LIBRE U17 71 KG 3e ABDULKADYROV Tourpal Ali Toulouse LC OCC 50

LIBRE U17 71 KG 3e KAKHRIEV Adam Wattrelos Lutte HDF 50

LIBRE U17 71 KG 5e BELAZZOUG Ilyes Sotteville les Rouen NOR 30

LIBRE U17 71 KG 5e BISSIG Florian RLZ Zentralschweiz SUI 30

LIBRE U17 71 KG 7e MARTIROSYAN Karen Le Palais/Vienne NAQ 10

LIBRE U17 71 KG 7e KOUAINSO Achraf Maizieres les Metz GES 10

LIBRE U17 71 KG 9e HOUZE Lilian Escautpont HDF 10

LIBRE U17 71 KG 9e POPA Theodor Marian Escautpont HDF 10

LIBRE U17 71 KG 9e GAIOLA-HAINAUD Ryan Macon BFC 10

LIBRE U17 80 KG 1e COETZEE Eduan Chambery CL ARA 100

LIBRE U17 80 KG 2e GIACOMAZZI Arthur Meysse ARA 70

LIBRE U17 80 KG 3e ALIEV Amir Toulouse LC OCC 50

LIBRE U17 80 KG 3e MITU Vlad Escautpont HDF 50

LIBRE U17 80 KG 5e KAIRBEKOV Anzor Reims CL GES 30

LIBRE U17 80 KG 5e TAIMASOV Temirlan Bagnolet IDF 30

LIBRE U17 80 KG 7e KUKARHOEV Ali Nice LC PAC 10

LIBRE U17 92 KG 1e KHOUNKAEV Mokhmad Toulouse LC OCC 100

LIBRE U17 92 KG 2e KARAPETYAN Edgar Colmar FLC GES 70

LIBRE U17 92 KG 3e SARGSYAN Henrik Cenon NAQ 50

LIBRE U17 92 KG 4e BELMESKINE Karim Toulouse LC OCC 40

LIBRE U17 +92 KG 1e LAHMAM Jawed Lyon St Priest ARA 100

LIBRE U17 +92 KG 2e CHEPIEV Ramzan Toulouse LC OCC 70

LIBRE U23 57 KG 1e GARDETTE Jules Aulnat ARA 100

LIBRE U23 57 KG 2e TCHERGUIZBIEV Islam Marseille LOM PAC 70

LIBRE U23 57 KG 3e MALITSAEV Nur-Ali Nice KCN PAC 50

LIBRE U23 57 KG 4e BRILLON Theo Bagnolet IDF 40

LIBRE U23 57 KG 5e DALAKISHVILI Tengiz Rennes MTC BRE 30

LIBRE U23 65 KG 1e MAZOYER-VEAUTIER Theo Bagnolet IDF 100

LIBRE U23 65 KG 2e VIZAEV Khalid Reims CL GES 70

LIBRE U23 65 KG 3e ALYAFI Samy Clt Ferrand ASM ARA 50

LIBRE U23 65 KG 3e SINE Stephane St Joseph LC REU 50

LIBRE U23 65 KG 5e GUILLOT Theo Rouen ASPTT NOR 30

LIBRE U23 65 KG 7e AKHMADOV Issa Toulouse LC OCC 10

LIBRE U23 65 KG 7e CHELIT Nahim Lyon St Priest ARA 10

LIBRE U23 65 KG 9e MADI Yanisse Clt Ferrand ASM ARA 10

LIBRE U23 65 KG 9e SANTA MARIA Lucas Lyon St Priest ARA 10

LIBRE U23 65 KG 9e SAAYEV Zelimkhan Lyon St Priest ARA 10

LIBRE U23 65 KG 9e ABUKHADJIEV Akhmed Nice LC PAC 10

LIBRE U23 65 KG 13e PENAN Josche Lyon St Priest ARA 10

LIBRE U23 65 KG 13e TETARD Anthony Torcy ZL BFC 10

LIBRE U23 65 KG 13e MISERERE Pierre Yves Champforgeuil BFC 10

LIBRE U23 65 KG 13e KRYZYNSKI Valentin Lievin HDF 10
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LIBRE U23 65 KG 17e MOHAMMAD Afzal Chalons en ChampagneGES 10

LIBRE U23 65 KG Disq KHABIZAEV Mouhadin Grenoble OL ARA 0

LIBRE U23 74 KG 1e YEZZA Marwane Sarreguemines AS GES 100

LIBRE U23 74 KG 2e HOVSSEPYAN Narek Villeurbanne AS ARA 70

LIBRE U23 74 KG 3e LEPRINCE Ewan Torcy ZL BFC 50

LIBRE U23 74 KG 3e DELIEV Magamed Aulnat ARA 50

LIBRE U23 74 KG 5e BOLAKY MEITE Mohamed Aulnay CMASA IDF 30

LIBRE U23 74 KG 5e AKHMADOV Mossa Toulouse LC OCC 30

LIBRE U23 74 KG 7e MOKRANI Nasser Maizieres les Metz GES 10

LIBRE U23 74 KG 7e LAMOTHE Clement Meaux IDF 10

LIBRE U23 74 KG 9e AKHMADOV Noha Maizieres les Metz GES 10

LIBRE U23 74 KG 9e MEZIANE Yanis Wattrelos Lutte HDF 10

LIBRE U23 74 KG 9e TOPOGLU Yigit Torcy ZL BFC 10

LIBRE U23 74 KG 9e BENARROCH Illan Bagnolet IDF 10

LIBRE U23 86 KG 1e MAGAMADOV Rakhim Montauban CL OCC 100

LIBRE U23 86 KG 2e MOURTAZALIEV Hussein Toulouse LC OCC 70

LIBRE U23 86 KG 3e MICHON Marius Sarreguemines AS GES 50

LIBRE U23 86 KG 3e ISSAEV Magomed Reims CL GES 50

LIBRE U23 86 KG 5e DEHMANE Zakaria Wattrelos Lutte HDF 30

LIBRE U23 86 KG 5e MBODJ Mamadou Meaux IDF 30

LIBRE U23 86 KG 7e ARAR Ilies Dreux OL Atlas CVL 10

LIBRE U23 86 KG Disq ANTONYAN Levon Villeurbanne AS ARA 0

LIBRE U23 97 KG 1e BENHAMED Fares Bagnolet IDF 100

LIBRE U23 97 KG 2e OUDJANI Djalil Clt Ferrand ASM ARA 70

LIBRE U23 +97 KG 1e LO Babacar Melun IDF 100

LIBRE U23 +97 KG 2e BOURAAM Sami Cenon NAQ 70

LIBRE U23 +97 KG 3e EVAZALI Wali Lyon St Priest ARA 50

LIBRE U23 +97 KG 4e CORDONNIER Gregory Ronchin HDF 40

GRECO U15 41 KG 1e KHACHATRYAN FÃ©lio Besancon CPB BFC 100

GRECO U15 41 KG 2e RADRIZZANI Paolo Cairate ITA 70

GRECO U15 48 KG 1e LAAOUINA Ilias Young Lions Holland HOL 100

GRECO U15 48 KG 2e DAPAEV Abdoulkadir Reims CL GES 70

GRECO U15 52 KG 1e CHAMANOV Alimkhan Clt Ferrand ASM ARA 100

GRECO U15 52 KG 2e ZAOURBEKOV Aslanbek Chalons en ChampagneGES 70

GRECO U15 52 KG 3e DENNI Nahel Tourcoing LC HDF 50

GRECO U15 52 KG 4e NILSSON Albin Umea SWE 40

GRECO U15 57 KG 1e GHARBI Bilel Epernay GES 100

GRECO U15 57 KG 2e LEGRAND Louis E.L.C.O. HDF 70

GRECO U15 57 KG 3e KHITER Mahyi-Ed-Dine Tourcoing LC HDF 50

GRECO U15 57 KG 4e UNUSIAN David Maizieres les Metz GES 40

GRECO U15 62 KG 1e FABBRIZZI Enzo E.L.C.O. HDF 100

GRECO U15 62 KG 2e DOUBACH Ilian Besancon CPB BFC 70

GRECO U15 62 KG 3e LAMBRE Rayhan Tourcoing LC HDF 50

GRECO U15 62 KG 5e KHURSHEDI Abdullakl Le Palais/Vienne NAQ 30

GRECO U15 62 KG Disq VAN WIJK Jesse Young Lions Holland HOL 0

GRECO U15 68 KG 1e YOUSSOUPOV Apti Chalon/Saone AC BFC 100

GRECO U15 68 KG 2e ADAMOV Khamzat Clt Ferrand ASM ARA 70

GRECO U15 68 KG 3e HOVHANNISYAN Samuel Le Palais/Vienne NAQ 50

GRECO U15 68 KG 4e REPNICOV Robert Chalons en ChampagneGES 40

GRECO U15 75 KG 1e USUBYAN Sos Le Palais/Vienne NAQ 100

GRECO U15 75 KG 2e KHERBOUCHE Kassim Ivry/Seine IDF 70

GRECO U15 75 KG 3e BREGU Dionis Cairate ITA 50

GRECO U15 75 KG 4e NEKAZ Ayoub Chalons en ChampagneGES 40
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GRECO U15 +75 KG 1e SARKISIAN Michel Nice LC PAC 100

GRECO U15 +75 KG 2e KHERBOUCHE Souleymane Ivry/Seine IDF 70

GRECO U15 +75 KG 3e DERBALI Ismael Tourcoing LC HDF 50

GRECO U15 +75 KG 4e EL HAMEL Anyss Chalons en ChampagneGES 40

GRECO U15 +75 KG 5e CORDONNIER Quentin Ronchin HDF 30

GRECO U17 51 KG 1e TARIK Ben Hachen Lyon St Priest ARA 100

GRECO U17 51 KG 2e MKRTCHYAN Samvel Chalons en ChampagneGES 70

GRECO U17 51 KG 3e EGSHATYAN Samvel Lievin HDF 50

GRECO U17 55 KG 1e AINAOUI Iliane Creteil IDF 100

GRECO U17 55 KG 2e BOLOTBAEV Abdoul-Malik Clt Ferrand ASM ARA 70

GRECO U17 60 KG 1e MARTINETTI Mathias Mathias RLZ Romandie SUI 100

GRECO U17 60 KG 2e KAUFMANN Marc Marc RLZ Zentralschweiz SUI 70

GRECO U17 60 KG 3e ZARIPOV Lev Bron ARA 50

GRECO U17 60 KG 3e NILSSON Axel Umea SWE 50

GRECO U17 60 KG 5e ROBIN Titouan Champforgeuil BFC 30

GRECO U17 60 KG 5e RICHER Victor Cenon NAQ 30

GRECO U17 60 KG 7e CHFIRI Elias Bourg en Bresse ARA 10

GRECO U17 65 KG 1e GATAGAYEV Magomed Maizieres les Metz GES 100

GRECO U17 65 KG 2e ZAOURBEKOV Aboubakar Chalons en ChampagneGES 70

GRECO U17 65 KG 3e ABDELLAOUI Mohamed Reims CL GES 50

GRECO U17 65 KG 3e BOUCART Philemon Cenon NAQ 50

GRECO U17 65 KG 5e LESADE Raphael Font Romeu OCC 30

GRECO U17 65 KG 5e DELKIC Imran Sausheim Mempapeurs GES 30

GRECO U17 71 KG 1e MAC DONALD Junior Young Lions Holland HOL 100

GRECO U17 71 KG 2e KOUAINSO Achraf Maizieres les Metz GES 70

GRECO U17 71 KG 3e UUSIMAKI Axel Umea SWE 50

GRECO U17 71 KG 4e MARTIROSYAN Karen Le Palais/Vienne NAQ 40

GRECO U17 71 KG 5e ESSALHI Sofiane Roubaix HDF 30

GRECO U17 80 KG 1e KHITER Amar Tourcoing LC HDF 100

GRECO U17 80 KG 2e KHATCHOUKAEV Ibragim Tourcoing LC HDF 70

GRECO U17 80 KG 3e GIACOMAZZI Arthur Meysse ARA 50

GRECO U17 80 KG 4e MASIA Alessandro Tourcoing LC HDF 40

GRECO U17 +92 KG 1e BOUGHLAM Ouail Tourcoing LC HDF 100

GRECO U17 +92 KG 2e JRIRI Walid Tourcoing LC HDF 70

GRECO U17 +92 KG 3e RANDAZZO Coro Tourcoing LC HDF 50

GRECO U23 55 KG 1e FOUACHE Aywil Le Havre CL NOR 100

GRECO U23 55 KG 2e MALITSAEV Nur-Ali Nice KCN PAC 70

GRECO U23 60 KG 1e GRIGORYAN Razmik Sarreguemines AS GES 100

GRECO U23 60 KG 2e GRANVILLE Mehdi Ivry/Seine IDF 70

GRECO U23 60 KG 3e CHAMANOV Amerkhan Clt Ferrand ASM ARA 50

GRECO U23 60 KG 3e DALAKISHVILI Tengiz Rennes MTC BRE 50

GRECO U23 60 KG 5e SAID Mohamed Le Havre CL NOR 30

GRECO U23 60 KG 5e BEN ALI Mohamed Young Lions Holland HOL 30

GRECO U23 60 KG 7e MOHAMMAD Afzal Chalons en ChampagneGES 10

GRECO U23 67 KG 1e DIONG Sada Le Havre CL NOR 100

GRECO U23 67 KG 2e ALYAFI Samy Clt Ferrand ASM ARA 70

GRECO U23 67 KG 3e UNUSIAN Mamuka Maizieres les Metz GES 50

GRECO U23 67 KG 3e BOLAKY MEITE Naim Aulnay CMASA IDF 50

GRECO U23 67 KG 5e MADI Yanisse Clt Ferrand ASM ARA 30

GRECO U23 67 KG 5e ARIF Nordine Roubaix HDF 30

GRECO U23 67 KG 7e KRYZYNSKI Valentin Lievin HDF 10

GRECO U23 77 KG 1e KARCHAIDZE Vladimeri Maizieres les Metz GES 100

GRECO U23 77 KG 2e GUIADEM KAMDEM Yvan BrandonSotteville les Rouen NOR 70
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GRECO U23 77 KG 3e KARAPETYAN Arman Marseille LOM PAC 50

GRECO U23 77 KG 3e ESSALHI Saphir Roubaix HDF 50

GRECO U23 77 KG 5e LEBON -GANGATE Medhi St Joseph LC REU 30

GRECO U23 77 KG 5e DELIEV Magamed Aulnat ARA 30

GRECO U23 77 KG 7e BEDDIAF Ilyas Le Havre CL NOR 10

GRECO U23 77 KG 7e AKHMADOV Noha Maizieres les Metz GES 10

GRECO U23 77 KG 9e MOKRANI Nasser Maizieres les Metz GES 10

GRECO U23 87 KG 1e MAGAMADOV Tourpal Ali Reims CL GES 100

GRECO U23 87 KG 2e DACHER Duncan Maizieres les Metz GES 70

GRECO U23 87 KG 3e AOUINA Rayan Clt Ferrand ASM ARA 50

GRECO U23 87 KG 4e KOR Mikail Sausheim Mempapeurs GES 40

GRECO U23 87 KG 5e HAMAMA Sofiane Tourcoing LC HDF 30

GRECO U23 97 KG 1e MKRTCHYAN Sargis Belleu Soissons HDF 100

GRECO U23 97 KG 2e RACHDI Chemsdine Tourcoing LC HDF 70

GRECO U23 97 KG 3e OUDJANI Djalil Clt Ferrand ASM ARA 50

GRECO U23 +97 KG 1e ZOA AMOUGOU Willy Cluses LO ARA 100

GRECO U23 +97 KG 2e CORDONNIER Gregory Ronchin HDF 70

FEMININE U15 39 KG 1e COLOMBET Manon Chagny BFC 100

FEMININE U15 46 KG 1e CRAPIO CASAROLA AngÃ©la Come ITA 100

FEMININE U15 46 KG 2e ROUSSEAU-MELKONIAN Yeva Le Barp NAQ 70

FEMININE U15 46 KG 3e MAILLETAS Faustine Colmar FLC GES 50

FEMININE U15 50 KG 1e EPP Anja RLZ Aristau SUI 100

FEMININE U15 50 KG 2e VAN OS Csilla Young Lions Holland HOL 70

FEMININE U15 50 KG 3e CLAEYMAN-BEAULIEUX Alycia E.L.C.O. HDF 50

FEMININE U15 50 KG 3e V DOORN Michelle Young Lions Holland HOL 50

FEMININE U15 50 KG 5e OMAR Sihana Ivry/Seine IDF 30

FEMININE U15 50 KG 5e GERBIER Lison Chagny BFC 30

FEMININE U15 50 KG 7e FAUCHE Anna Le Barp NAQ 10

FEMININE U15 50 KG 7e KLEUNEN Olivia Young Lions Holland HOL 10

FEMININE U15 50 KG 9e DESMET Celia Wattignies HDF 10

FEMININE U15 50 KG 9e AZZI Anissa Lievin HDF 10

FEMININE U15 50 KG 9e ROUSSEL Thea Genlis BFC 10

FEMININE U15 54 KG 1e MALFOY Candice E.L.C.O. HDF 100

FEMININE U15 54 KG 2e DUBARY SITOUZE Clacidy St Joseph LC REU 70

FEMININE U15 54 KG 3e MAANFOU Tania St Joseph LC REU 50

FEMININE U15 54 KG 4e HOUDBINE Emma Coulommiers IDF 40

FEMININE U15 62 KG 1e LANDOUZY Lise Escautpont HDF 100

FEMININE U15 62 KG 2e DONNART Ambre Jussey BFC 70

FEMININE U15 62 KG 3e BOUARICHA Melissa Clt Ferrand ASM ARA 50

FEMININE U15 +62 KG 1e VAN ROOIJEN Dani Young Lions Holland HOL 100

FEMININE U15 +62 KG 2e BICLOT Charlotte Sausheim Mempapeurs GES 70

FEMININE U15 +62 KG 3e BOUZILLARD Ambre E.L.C.O. HDF 50

FEMININE U15 +62 KG 4e BONDUE Melyna Wattignies HDF 40

FEMININE U17 43 KG 1e LAZIER Laura Ronchin HDF 100

FEMININE U17 46 KG 1e BOUAZERIA Jasmine Maizieres les Metz GES 100

FEMININE U17 49 KG 1e JUNGO Svenja RLZ Romandie SUI 100

FEMININE U17 49 KG 2e ROUSSELET Maelyss Dreux OL Atlas CVL 70

FEMININE U17 53 KG 1e COHEN Lilya Colmar FLC GES 100

FEMININE U17 53 KG 2e JACQUINOT Lola Le Barp NAQ 70

FEMININE U17 53 KG 3e PICQUET Margot Lievin HDF 50

FEMININE U17 53 KG 3e PLACENTI Elena Cairate ITA 50

FEMININE U17 53 KG 5e FAVIER Lea Wattignies HDF 30

FEMININE U17 53 KG 5e RIQUEBOURG ELMI Eva Rabastens de Bigorre OCC 30
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FEMININE U17 57 KG 1e LIPPUNER Annatina Annatina RLZ Rheintal SUI 100

FEMININE U17 57 KG 2e ZAGREWSKI Olga Young Lions Holland HOL 70

FEMININE U17 57 KG 3e LESAFFRE Laurie E.L.C.O. HDF 50

FEMININE U17 57 KG 3e GABENS Ninon Montauban CL OCC 50

FEMININE U17 57 KG 5e SEGUIN Amel Talant BFC 30

FEMININE U17 57 KG 5e EL KHARROUBI Romaissa Dreux OL Atlas CVL 30

FEMININE U17 61 KG 1e MISERERE Marilou Champforgeuil BFC 100

FEMININE U17 61 KG 2e LANGLIN Lou-Anne Lievin HDF 70

FEMININE U17 61 KG 3e KLEIN Klara Sausheim Mempapeurs GES 50

FEMININE U17 61 KG 4e ARAUJO Amelie Clt Ferrand ASM ARA 40

FEMININE U17 61 KG 5e LE BORGNE Mahe Vallet PDL 30

FEMININE U17 65 KG 1e VAN OS Reka Young Lions Holland HOL 100

FEMININE U17 65 KG 2e TOURNIER Lola Coulommiers IDF 70

FEMININE U17 65 KG 3e ROUSSET Sheryne Le Palais/Vienne NAQ 50

FEMININE U17 65 KG 4e RIBEIRO MARTINS Ines Montreal la Cluse ARA 40

FEMININE U17 69 KG 1e BARBEY Caroline Font Romeu OCC 100

FEMININE U17 69 KG 2e EL ASRI Malika Montreal la Cluse ARA 70

FEMININE U17 69 KG 3e CLAEYMAN-BEAULIEUX Marion E.L.C.O. HDF 50

FEMININE U17 +69 KG 1e CHEVREAU Ambre Belleu Soissons HDF 70
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